



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	SYDHAVN BRÆNDER
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	04-06-2024
Slutdato:	12-06-2024
Antal opførelser/koncerter:	5

Sted	
Sydhavn Teater Wagnersvej 19, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ásrún Magnúsdóttir Alexander Roberts Tina Tarpgaard
Evt. relevant link til projektet:	https://www.sydhavnteater.dk/da/forestilling/sydhavn-braender/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>SYDHAVN BRÆNDER er en forestilling om, og med en gruppe lokale borgere, som alle brænder for en bedre verden. De har kæmpet mange kampe: nogle af dem har de vundet, nogle har de tabt, mens de stadig kæmper for andre. I SYDHAVN BRÆNDER synger og danser de for dem selv og for en bedre verden. Deres kampe er personlige, men ligner så mange andres! Gennem deres yndlingssange og -danse kæmper de for at føle sig trygge, for at overleve, for at finde accept, for kærligheden og for at eje sin egen krop. De kæmper for at eje deres valg og for at beskytte et hjem, en familie, et sind.</p> <p>SYDHAVN BRÆNDER frembringer drømme, minder, historier, musik og dans - og ærer kampene, fejrer sejrene og omfavner den igangværende rejse.</p> <p>Sydhavn Teater har inviteret den anerkendte kunstnerduo bestående af koreograf Ásrún Magnúsdóttir og dramaturg og kunstner Alexander Roberts til bydelen, for at skabe et borgerinddragende scenekunstværk på højeste plan. Ásrún og Alexander har opbygget en særlig praksis, ud fra interessen i at synliggøre almindelige borgeres 'usynlige danse', og derved forstærke stemmer som måske ikke så ofte bliver hørt.</p>

Formidling af projektet
SYDHAVN BRÆNDER vil både blive formidlet gennem Sydhavn Teaters egne kanaler (web, SoMe, Nyhedsbrev), samt gennem plakater, annoncer og pressemeddelelse. Lokalt vil vi også bruge bydelens FB-grupper, hvor Sydhavn Teater allerede har en stor følgeskole.



Desuden vil den blive synliggjort gennem CPH STAGE's kanaler og kampagner.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Sydhavn Teater
Momsregistreret	